
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 13616Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL' AMBIENTESETTORE 06 - GESTIONE DEMANIO IDRICO
____________________________________________________________________________

Assunto il 05/09/2022
Numero Registro Dipartimento 1229
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10377 DEL 08/09/2022

Oggetto: concessione di un’area demaniale, per lo scarico delle acque provenienti dal lavaggioinerti, opportunamente depurate, dell’insediamento produttivo di proprieta’, nella fiumarella Olivaro,localita’ Olivaro, nel comune di San Giovanni in Fiore (CS), allibrata alla partita speciale acquepubbliche al foglio di mappa n.82, limitrofa alla particella n.1760 nella maggiore consistenza dellaparticella costituente la fiumarella Olivaro, per una superficie di mq. 0,37” - “AR COSTRUZIONI DIANTONIO RAO & C. S.A.S.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 13616Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE GENERALE
Visti: lo Statuto regionale; il D. Lgs n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delleamministrazioni pubbliche” e s.m.i.; il CCNL per il personale dirigente e non dirigente e relativi CCDI vigenti; l’art. 28 della legge regionale 13/05/1996, n. 7 recante “Norme sull’ordinamento dellastruttura organizzativa della G.R. e sulla dirigenza regionale”; il Decreto n. 354 del 21/06/1999 del Presidente della Giunta Regionale, recante“Separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”; la legge regionale n. 31/2002, come modificata dalla legge regionale n. 12 del 6 maggio2022; la D.G.R. n. 159 del 20/04/2022 rubricata “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta regionale - approvazione regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 07 novembre 2021, n.9”; la D.G.R. n. 163 del 30/04/2022 rubricata “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta regionale - approvazione regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Modifica regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3”; il D.P.G.R. n. 47 del 04/05/2022, con il quale è stato conferito, all’ing. Salvatore Siviglial’incarico di Dirigente generale reggente del Dipartimento “Territorio e Tutela dell’Ambiente”della Giunta regionale;
Constatato che:

 le procedure di rilascio delle concessioni di che trattasi sono disciplinate dal R.D. n. 25luglio 1904 n°523 e s.m. e i.;
 la procedura si conclude con l’emissione di apposito dispositivo di concessione in cui sonocontenuti gli obblighi e le condizioni cui è assoggettata la concessione medesima;

Considerato che:
 con istanza del 25/03/2021, assunta al protocollo della Regione Calabria al n° 140099/Siarla Ditta Società AR Costruzioni di Antonio Rao & C. s.a.s. ha richiesto il rilascio dellaconcessione di un’area demaniale di mq 0,37 da utilizzare per lo scarico delle acqueprovenienti dal lavaggio inerti, opportunamente depurate, censita al foglio di mappa n.82limitrofa alla particella 1760 del Comune di San Giovanni in Fiore (CS) nella fiumarellaOlivaro;

Accertato che ai fini idraulici, ai sensi dell’art. 98 del R.D. 523/1904, la concessione èsubordinata alle seguenti prescrizioni: siano rispettate le condizioni in materia di polizia idraulica; venga costantemente mantenuta la regolare officiosità dei tratti di alveo posti a monte e avalle dell’attraversamento, in modo e al fine di assicurare il regolare deflusso idrico inregimi torrentizi di massima piena; a lavori ultimati dovrà essere ripristinato lo stato dei luoghi, con chiusura di tutti gli eventualivarchi di accesso; l’autorizzazione viene data senza pregiudizio di qualsiasi diritto di terzi e sotto l’esplicitacondizione che l’Amministrazione Regionale resta sollevata da qualsiasi danno o molestiea terzi; la validità del presente nulla-osta è subordinata all’ottenimento, da parte dell’Enterichiedente di tutti gli altri pareri e/o autorizzazioni prescritti dalle vigenti normative.



Cod. Proposta 13616Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 codesta ditta non potrà avanzare pretese di sorta per eventuali danni che potesseroderivare alle opere in conseguenza di eventuali alluvioni o altre calamità; dovranno essere osservate le disposizioni contenute nel R. D. n. 523 del 25 luglio 1904; eventuale revoca del presente da parte di questo Ufficio, a causa di inosservanze ocontestazioni, avrà efficacia immediata; che la presente Autorizzazione ai soli fini idraulici, non esonera codesta Ditta da eventualialtri obblighi previsti dalle leggi in materia di edilizia, urbanistica ed ambientale.
Ravvisato che:

 si è provveduto a redigere apposito disciplinare in ottemperanza a quanto stabilito dall’art.16 del R.D. 1285 del 1920, composto da n° 11 articoli ed è stato sottoscritto dalla Dittaconcessionaria il 29/06/2022;
 il disciplinarerepertoriato il 29/06/2022 al n.329, sottoscritto dalle parti in pari data, eregistrato presso l’Agenzia delle Entrate di Catanzaro in data 12/07/2022 al n°1188 dellaSerie 3a, indica il canone che la Ditta è obbligata a versare per concessione e per ogniannualità, determinato in conformità delle vigenti leggi, da aggiornare annualmente al tassod’inflazione programmato, fissato per l’anno 2022 in €. 253,85;

Ritenuto di dover procedere ad accertare in entrata la somma quale canone Aree Demaniali, avalere sul cap. E9101010301 del Bilancio 2022 di €. 255,83;Ritenuto di dover procedere, inoltre, ad accertarein entrata la somma di € 507,70, qualedeposito cauzionale, a valere sul cap E0610210301 del Bilancio 2022 versata dalla Società ARCostruzioni di Antonio Rao & C. s.a.s.;Ritenuto di di dover procedere, inoltre, ad impegnare, per la restituzione delle cauzioni versatea garanzia dei contratti, la somma di € 507,70 a valere sul cap. U0910210301 del Bilancio 2022, afavore della Società AR Costruzioni di Antonio Rao & C. s.a.s..
VISTOil R.D. 25 luglio 1904 n°523 e s.m. e i.;VISTOil R.D. 1775/1933 e s.m. e i.;VISTA la L. 241/1990 e s.m.i.;VISTA la L. 36/1994;VISTI il capo I della legge 15/03/97 N°59, il D. L.gs 31/03/99 n°96 e la L.R.n°3 del 18/01/00;VISTOL’Art n°4 del D.P.R. 296/2005;VISTAla L.R.n°47 del 23/12/2011 Art. 12;VISTAla L. R. n.14 del 22/06/2015;VISTO il D.G.R. n.369 del 24/09/2015;VISTO il D.D.G. n.11550 del 26/10/15;Visti: la L.R. n. 36 del 27 dicembre 2021, avente ad oggetto “Legge di Stabilità Regionale 2022” la Legge regionale n. 37 del 27 dicembre 2021, avente ad oggetto “Bilancio di PrevisioneFinanziario della Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024”; la D.G.R. n. 599 del 28 dicembre 2021 di approvazione del documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2022 - 2024 (artt. 11 e 39, c.10, D.Lgs. 23.6.2011, n.118); la D.G.R. n. 600 del 28 dicembre 2021 “Bilancio Finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2022 – 2024” (art.39, c.10, D.Lgs. n. 23.6.2011, n.118);Vista la proposta di accertamento n. 4124/2022 generata telematicamente ed allegata al presenteatto;Vista la proposta di accertamento n. 4126/2022 generata telematicamente ed allegata alpresente atto;Vista la proposta d’impegno n. 7308/2022 generata telematicamente ed allegata al presente atto



Cod. Proposta 13616Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Attestata la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità èaccertata nell’esercizio finanziario 2022;Ravvisata la propria competenza a provvedere in merito;Su proposta del Responsabile del Procedimento, che attesta la regolarità amministrativa nonchéla legittimità e correttezza del presente atto
DECRETA

Per le motivazioni contenute in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:
 di accordare, salvi i diritti dei terzi, alla Società AR Costruzioni di Antonio Rao & C. s.a.s.,la Concessione di un’area demaniale di mq 0,37 da utilizzare per lo scarico delle acqueprovenienti dal lavaggio inerti, opportunamente depurate, censita al foglio di mappa n.82limitrofa alla particella 1760 del Comune di San Giovanni in Fiore (CS) nella fiumarellaOlivaro. di stabilire che la concessione sarà esercitata dalla Società AR Costruzioni di Antonio Rao& C. s.a.s., secondo le modalità e le condizioni stabilite nel disciplinare repertoriato al n.329del 29/06/2022 e registrato presso l’Agenzia delle Entrate di Catanzaro in data 12/07/2022al n°1188 della Serie 3a; di stabilire, altresì, che la concessione è accordata per anni 19 (diciannove) a decorreredalla data del presente decreto subordinatamente all’osservanza degli obblighi e dellecondizioni contenute nel disciplinare sopracitato, che si intende integralmente trascritto nelpresente dispositivo per farne parte integrante e sostanziale, ed al versamento del canoneannuo determinato ai sensi delle vigenti norme, quantificato per l’anno 2022, in €. 253,85,da versare entro il 31 marzo di ogni anno, da aggiornare annualmente con gli indici ISTAT.Alla scadenza la concessione s’intenderà rescissa e potrà essere rinnovata, previapresentazione a questo Settore, almeno quattro mesi prima della scadenza, di appositadomanda in carta legale. Il rinnovo della concessione potrà essere accordato dalla RegioneCalabria, solo dopo una verifica, effettuata da tecnici dell’Ufficio, per accertare lo statomanutentivo del bene e per indicare le eventuali opere di manutenzione di cui lo stessonecessita; di accertare in entrata la somma €. 255,83 quale canone Aree Demaniali, a valere sul cap.E9101010301 del Bilancio 2022, giusta proposta di accertamento n. 4124_2022
 di accertare entrata la somma di € 507,70, quale deposito cauzionale, a valere sul capE0610210301 del Bilancio 2022, versata dalla Società AR Costruzioni di Antonio Rao & C.s.a.s., giusta proposta di accertamento n. 4126_2022; di impegnare, per la restituzione delle cauzioni versate a garanzia del contratto, la sommadi €. 507,70 a valere sul cap. U0910210301 del Bilancio 2022, a favore della Società ARCostruzioni di Antonio Rao & C. s.a.s., giusta proposta di impegno n. 7308_2022.
 Di autorizzare il Settore Entrate a riscuotere le suddette somme con l’emissione diordinativi di incasso per ogni singola somma specificando la seguente causale:“prelevamento dal cc postale n°15229891”
 di autorizzare il Settore Ragioneria ad effettuare le relative registrazioni contabili;
 La presente concessione si intende valevole fatti salvi gli eventuali pareri, nulla-osta oautorizzazioni dovuti per legge e da rilasciarsi a cura di altri Enti.



Cod. Proposta 13616Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 di notificare il presente provvedimento alla Società AR Costruzioni di Antonio Rao & C.s.a.s.;
 di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della leggeregionale 6 aprile 2011 n. 11;
 avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale AmministrativoRegionale da proporsi entro il termine di 60 giorni;

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoDonatella Pansa
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleSalvatore Siviglia
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 13616Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL'AMBIENTE

SETTORE 06 - GESTIONE DEMANIO IDRICO
Numero Registro Dipartimento 1229 del 05/09/2022

OGGETTO concessione di un’area demaniale, per lo scarico delle acque provenienti dallavaggio inerti, opportunamente depurate, dell’insediamento produttivo di proprieta’, nellafiumarella Olivaro, localita’ Olivaro, nel comune di San Giovanni in Fiore (CS), allibrata allapartita speciale acque pubbliche al foglio di mappa n.82, limitrofa alla particella n.1760 nellamaggiore consistenza della particella costituente la fiumarella Olivaro, per una superficie dimq. 0,37” - “AR COSTRUZIONI DI ANTONIO RAO & C. S.A.S.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 06/09/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 13616Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1229 del 05/09/2022

DIPARTIMENTO TERRITORIO E TUTELA DELL'AMBIENTESETTORE 06 - GESTIONE DEMANIO IDRICO

OGGETTO concessione di un’area demaniale, per lo scarico delle acque provenienti dallavaggio inerti, opportunamente depurate, dell’insediamento produttivo di proprieta’, nellafiumarella Olivaro, localita’ Olivaro, nel comune di San Giovanni in Fiore (CS), allibrata allapartita speciale acque pubbliche al foglio di mappa n.82, limitrofa alla particella n.1760 nellamaggiore consistenza della particella costituente la fiumarella Olivaro, per una superficie dimq. 0,37” - “AR COSTRUZIONI DI ANTONIO RAO & C. S.A.S.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 07/09/2022 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

12
4/

20
22

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

co
nc

es
si

on
i s

u 
be

ni

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3 
- 

P
ro

ve
nt

i d
a 

co
nc

es
si

on
i s

u 
be

ni

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

08
/0

8/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
08

/0
8/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

L 
C

A
N

O
N

E
 P

E
R

 L
A

 C
O

N
C

E
S

S
IO

N
E

 I
N

 U
S

O
 A

 T
E

R
Z

I 
D

I 
A

R
E

E
D

E
M

A
N

IA
LI

C
ap

it
o

lo
:

E
91

01
01

03
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I D

A
L 

C
A

N
O

N
E

 P
E

R
 L

A
 C

O
N

C
E

S
S

IO
N

E
 IN

 U
S

O
 A

 T
E

R
Z

I D
I A

R
E

E
 D

E
M

A
N

IA
LI

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

1
2

E
.3

.0
1.

03
.0

1.
00

3

C
U

P

.0
3.

01
.0

03

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
27

24
co

nc
es

si
on

e 
ac

ce
rt

am
en

to
 e

 im
pe

gn
o

Im
p

o
rt

o
:

25
5,

83
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
25

5,
83

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
25

5,
83

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

25
5,

83
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

12
6/

20
22

E
.9

.0
2.

04
.0

2.
00

1 
- 

R
es

tit
uz

io
ni

 d
i d

ep
os

iti
 c

au
zi

on
al

i o
 c

on
tr

at
tu

al
i p

re
ss

o 
te

rz
i

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.9

.0
2.

04
.0

2.
00

1 
- 

R
es

tit
uz

io
ni

 d
i d

ep
os

iti
 c

au
zi

on
al

i o
 c

on
tr

at
tu

al
i p

re
ss

o 
te

rz
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

08
/0

8/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
08

/0
8/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
D

E
P

O
S

IT
I C

A
U

Z
IO

N
A

LI
 E

 D
I T

E
R

Z
I. 

A
R

 C
os

tr
uz

io
ni

 d
i A

nt
on

io
 R

ao
 &

 C
. s

.a
.s

.

C
ap

it
o

lo
:

E
06

10
21

03
01

D
es

cr
iz

io
n

e
D

E
P

O
S

IT
I C

A
U

Z
IO

N
A

LI
 E

 D
I T

E
R

Z
I.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.9
.0

2
2

E
.9

.0
2.

04
.0

2.
00

1

C
U

P

.0
4.

02
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
27

24
co

nc
es

si
on

e 
ac

ce
rt

am
en

to
 e

 im
pe

gn
o

Im
p

o
rt

o
:

50
7,

70
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
50

7,
70

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
50

7,
70

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

50
7,

70
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
2

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
30

8/
20

22

U
.7

.0
2.

04
.0

2.
00

1 
- 

R
es

tit
uz

io
ne

 d
i d

ep
os

iti
 c

au
zi

on
al

i o
 c

on
tr

at
tu

al
i d

i t
er

zi

18
01

10
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 T

er
rit

or
io

 e
 T

ut
el

a 
de

llA
m

bi
en

te

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.7

.0
2.

04
.0

2.
00

1 
- 

R
es

tit
uz

io
ne

 d
i d

ep
os

iti
 c

au
zi

on
al

i o
 c

on
tr

at
tu

al
i d

i t
er

zi

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

08
/0

8/
20

22

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
08

/0
8/

20
22

D
es

cr
iz

io
n

e:
R

IM
B

O
R

S
O

 D
E

P
O

S
IT

I C
A

U
Z

IO
N

A
LI

 D
I T

E
R

Z
I. 

A
R

 C
os

tr
uz

io
ni

 d
i A

nt
on

io
 R

ao
 &

 C
. s

.a
.s

C
ap

it
o

lo
:

U
09

10
21

03
01

D
es

cr
iz

io
n

e
R

IM
B

O
R

S
O

 D
E

P
O

S
IT

I C
A

U
Z

IO
N

A
LI

 D
I T

E
R

Z
I.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
99

U
.9

9.
01

U
.7

.0
2

01
.1

8
U

.7
.0

2.
04

.0
2.

00
1

4

C
U

P

.0
4.

02
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
22

-1
27

24
co

nc
es

si
on

e 
ac

ce
rt

am
en

to
 e

 im
pe

gn
o

Im
p

o
rt

o
:

50
7,

70
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
50

7,
70

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
50

7,
70

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

50
7,

70
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2022

Capitolo U0910210301 Competenza

95.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 95.000,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7308 2022 08/08/2022 507,70

IN DATA

07/09/2022

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


